
Uchwała Nr XV/147/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 26 października 2007 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/120/07Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 28 września 2007 roku w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.

        Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 35 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr XI/58/2003 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia
27 czerwca 2003 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny (Dz. Urz. Woj. 
Śl. Nr 81, poz. 2201 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

W Uchwale Nr XIV/120/07 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 28 września 2007 roku 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej § 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„§ 2 . Zadaniem Komisji Statutowej jest dokonanie analizy treści obowiązującego Statutu Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny  oraz  statutów  jednostek  pomocniczych  Gminy  i  Miasta  a  następnie 
przedstawienie propozycji  zmian lub uzupełnienia ich  treści, kierując się uwagami radnych, organów 
Gminy oraz Rady, a także własnymi spostrzeżeniami.”

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


